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Instrukcja zakupu biletu  - „Jak kupić….” 
Strona Internetowa – www.pksbilety.pl 

 

Wybór połączenie 
 

Wyszukanie i wybór połączenia. pasażer może zrealizować poprzez stronę 
internetową www.pksbilety.pl.  Na stronie głównej jest zamieszczona sekcja wyszukiwania 
połączeń, poprzez wpisane nazwa przystanku początkowego oraz końcowego.  Dostępna jest 
również baza przystanków poprzez wpisane pierwszych trzech liter w nazwie przystanku. 
System wyświetli przystanki spełniające wprowadzone kryteria i umożliwi właściwy wybór 
nazwa przystanków. Akceptacja przycisku ekranowego „Szukaj” powoduje prezentację 
dostępnych kursów. Jako pierwsze na liście będą zawsze wyświetlane kursy realizowane 
przez PPKS w Warszawie, poniżej kursy pozostałych przewoźników. 
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Wybór dostępnego terminu wyjazdu 
 

Prezentowana lista zawiera wszystkie kursy dla których wyszukiwane połączenie 
może zostać zrealizowane.  Pasażer może wybrać datę kursu poprzez akceptacje przycisku 
ekranowego „Wybierz datę z kalendarza” prezentowaną z lewej strony przy każdym kursie, 
wyświetli się z prawej strony ekranu kalendarz umożliwiający wybór daty dla połączenia.  
 
 

 



Akceptując datę, zostaną pokazane kursy z uwzględnieniem ich dostępności w danym 
dniu. Dla kursów dostępnych, z lewej strony listy pojawi się przycisk ekranowy 
„Kup bilet OnLine”. 
 

 
 

Wypełnienie formularza rejestracyjnego 
 

Akceptacja elektronicznej formy zakupu biletu powoduje przeniesienie użytkownika 
portalu na stronę formularza rejestracyjnego. Dla użytkowników już zarejestrowanych 
przewidziana jest pierwsza część formularza z możliwością logowania się na istniejące na 
portalu konto, poprzez podanie adresu emaila i hasła do portalu. 
 
 

 
 
 

Druga cześć formularza umożliwia zarejestrowanie nowego użytkownika / klienta 
portalu internetowej sprzedaży biletów. Proces rejestracji wymaga podania prawidłowego 
adresu emaila oraz  wprowadzenie hasła dostępu. Procedura rejestracji wymaga dwukrotnego 
wprowadzenie hasła do portalu i potwierdzenia przycisku ekranowego „Utwórz”  
 



 
 
 
 

Wybór rodzaju biletów i sposobu płatności 
 

Dla wybranego wcześniej połączenia użytkownik może wybrać z listy dostępnych 
rodzajów bilet. Jednorazowo można zakupić do 6 biletów 
 

 
 

Pasażer będzie poproszony o podanie numeru dokumentu 
tożsamości ze zdjęciem, który ma obowiązek okazać wraz z 

biletem przy wejściu do autobusu. 



 
Akceptacje klawisza ekranowego „Kupuję” umożliwi wybranie typu płatności z 

prezentowanej listy. 
 

  
 

Pasażer aby kontynuować zakup powinien zaznaczyć oświadczenie o zapoznaniu się z 
regulaminem sprzedaży biletów w systemie PPKS Warszawa. Akceptacja regulaminu 
umożliwi dokonanie płatności dla wybranego typu poprzez wybór ekranowego klawisza 
„Płacę”. 
 

Zapłata za bilet 
 
 

 
 
 

Potwierdzenie płatności wywoła stronę internetową banku właściwą dla wybranego 
typu płatności. Sposób i warunki dokonywania zapłaty określają regulaminy bankowe. 
 



Bilet Internetowy 
 

Poprawne przeprowadzenie płatności jest koniecznym warunkiem wygenerowania 
biletu.  
 
 

 
Zakupiony bilet jest wysyłany w formacie PDF na zarejestrowany adres email. Bilet 

można również obejrzeć i wydrukować z panelu „Moje dane” 
 

 
 
 



Przykładowy bilet internetowy 
 

 
 

 


